cninfo.com.cn）上披露的《广东英联包装股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金进行

现金管理的进展公告》（公告编号：2018-014）。

截至本公告日，公司已如期赎回上述理财产品，赎回本金2,000万元，取得理财收益

（含税）47,561.64元。 本金及理财收益于2018年2月27日均已到账，并归还至募集资金账

户。

二、本次继续使用暂时闲置募集资金进行现金管理的实施情况

（一）产品概况

1、产品名称：中国工商银行保本型“随心E” 法人人民币理财产品

2、产品类型：保本浮动收益类

3、产品代码：SXE16BBX

4、金额：人民币15,000,000.00元（人民币壹仟伍佰万元整）

5、投资周期理财收益起算日：2018年2月28日

6、投资周期结束日：2018年3月27日

7、产品预期年化收益率：3.1％

8、投资对象：本产品主要投资于符合监管要求的各类资产，一是债券、存款等高流动性

资产（0%-80%），包括但不限于各类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式回购等

货币市场交易工具；二是其他资产或者资产组合（20%-100%），包括但不限于证券公司集

合资产管理计划或定向资产管理计划、基金管理公司特定客户资产管理计划、保险资产管

理公司投资计划等。